collaborazione ad attività di ricerca in oggetto, conferita alla Dott.ssa Arianna Usseglio Prinsi, di ulteriori 
due mesi, fino al 27 febbraio 2026; 

atteso che con il sopracitato Decreto n. 184/2025, è stato disposto che, con successivo provvedimento 

del Direttore generale, venisse autorizzata la spesa, pari a euro 2.712,50 (duemilasettecentododici/50), al 

lordo del contributo IRAP; 

atteso altresì che con il sopracitato Decreto n. 184/2025 è stato disposto che la spesa di euro 2.712,50 è 

stata imputata ai costi non rendicontabili del progetto, in attesa dell’approvazione definitiva della proroga

[...]

triennale non autorizzatorio 2025/2027 in contabilità economico-patrimoniale (COEP) e del bilancio unico di previsione 

non autorizzatorio in contabilità finanziaria"; 

considerato, quindi, che si rende necessario, in questa sede, autorizzare la spesa complessiva dell’importo 
pari a euro 2.712,50 (duemilasettecentododici/50), al lordo del contributo IRAP, per il rinnovo di ulteriori 
due mesi della borsa di studio per la collaborazione ad attività di ricerca, conferita alla Dott.ssa Arianna 
Usseglio Prinsi,  a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di contabilità analitica “CA.04.01.01.05.03